CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Senhor Presidente,

Nobres Vereadores,

Encontra-se nesta Comissão para parecer, o

Projeto de Resolução n° 01/2015, de autoria da Mesa da Câmara,

que estabelece procedimentos para compra e contratação de

serviços pelo Poder Legislativo.

Acatamos in totum as considerações feitas

pela DD. Assessoria Jurídica, não havendo óbices que impeça a

aprovação da matéria.

É o meu parecer, sub censura dos demais

membros desta r. Comissão.

SJB, 02 de junho de 2015.

cc
Ve.T 13ONÇALVES DA SILVA

Relator

Nos termos do parecer do relator, data %upr -cç

Ver. ARTHUR THOMSE pPSA PINTO

Ver. JÚLk$'CÉSAR DE MORAIS

Membro